
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

16.11.2020            №  26 

с. Самарка 

 

О проведении публичных слушаний                                                                                                                      

по проекту внесения изменений  в                                                                                                          

Устав муниципального образования 

 Самарский сельсовет                                                                                                                               

Локтевского района Алтайского края 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 

«Общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом МО Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, решением сессии Совета Депутатов Самарского сельсовета 

от 22.02.2006 г. № 37 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании Самарский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края», Совет депутатов Самарского 

сельсовета решил: 

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в  Устав 

муниципального образования  Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края в форме открытого заседания. 

2. Проведение публичных слушаний назначить на 17.12.2020 года в 10-00 

часов, местом проведения публичных слушаний определить кабинет 

главы администрации Самарского сельсовета по адресу ул. Тельмана 63 

пом.2.  

3. Состав комиссии по проведению публичных слушаний:         

Председатель комиссии Г.Н. Амирова – глава сельсовета.                                                        

Секретарь комиссии: С.С. Афанасьева – депутат по избирательному 

округу № 5,  

Члены комиссии:                                                                                                                                      

А.И.Фистунов – депутат по избирательному округу № 6. 

Бондаренко В.С.- – депутат по избирательному округу № 4. 

 



4. Предложения по проекту новой редакции Устава Самарского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края принимаются секретарем 

комиссии по организации и проведению публичных слушаний в 

письменной форме по рабочим дням с 17.11.2020 г. по 15.12.2020 г., с 9-

00 часов до 16-00 часов по местному времени. 

5. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке. 

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Совета Депутатов                                             А.И. Фистунов 

 



 

 


